1
2

	[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14.11.2018
	№
	100

                                                          д.Перёдки

Об исключении из сводного Реестра муниципальной собственности
Перёдского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 01.07.2015г. № 31 «Об утверждении Положения «О ведении Реестра объектов муниципальной собственности Перёдского сельского поселения»
Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Исключить имущество из сводного Реестра муниципальной собственности Перёдского сельского поселения, так как восстановление невозможно и нецелесообразно, имущество не пригодно и не может быть реализовано.

	№ пп
	Объект
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость (руб)
	№ сводного реестра муниципальной собственности Перёдского сельского поселения

	1.
	Котел бани
	Боровичский район, д.Починная Сопка ул.Советская, д.18
	40041,30
	2.4.0003

Глава  сельского поселения                                                      С.А. Михайлов